3

[image: image1.png]

Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ
проведения случайной выборки (жеребьевки) по распределению

разрешений на добычу лимитируемых охотничьих ресурсов – лося (до 1 года)
от 07 июля 2017 года ________________________________________________________________

гор. Нарьян-Мар, ул. Смидовича, д. 20 «А»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ –
Руководитель Департамента
природных ресурсов, экологии

и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа                                                                         С.А. Андриянов
СЕКРЕТАРЬ –

Главный консультант сектора

недропользования управления

природных ресурсов и экологии

Департамента природных ресурсов,

экологии и агропромышленного комплекса

Ненецкого автономного округа                                                                          Н.В. Журавлева
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель:

Андриянов

Сергей Анатольевич
	-  руководитель Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

	Заместитель председателя:

Чибисов

Сергей Владимирович
	- начальник управления  природных ресурсов Департамента природных ресурсов, экологии и   агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

	Секретарь:

Журавлева

Нонна Владимировна
	- главный консультант сектора недропользования управления природных ресурсов и экологии Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

	Агапитов

Иван Васильевич
	- заместитель начальника управления природных ресурсов и экологии Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа – начальник отдела государственного контроля

	Жукова

Анна Игоревна
	- ведущий консультант сектора правовой работы организационно-правового управления Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

	Бобров

Василий Викторович
	- начальник отдела охраны природы Казённого учреждения Ненецкого автономного округа «Центр природопользования и охраны окружающей среды»

	Першанина

Наталья Викторовна
	- заместитель директора Федерального государственного бюджетного учреждения «Государственный природный заповедник «Ненецкий»

	Пономарёв

Константин Вячеславович
	- заместитель руководителя Управления Росприроднадзора по Ненецкому автономному округу

	Гусев

Денис Владимирович
	- член Общественного совета при Департаменте природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

________________________________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение случайной выборки (жеребьевки) по распределению разрешений на добычу лимитируемых охотничьих ресурсов – лося (до 1 года).

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ЖЕРЕБЬЕВКИ: гор. Нарьян-Мар, ул. Смидовича, дом 20 «А», помещение кинозала.
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ ЖЕРЕБЬЕВКИ: 07 июля 2017 года.

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЖЕРЕБЬЕВКИ: 9 часов 00 минут.

УСТАНОВЛЕННЫЙ ЛИМИТ ДОБЫЧИ ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ – ЛОСЯ (до 1 года): 8
КОЛИЧЕСТВО ПОДАНЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ: 54
1. Охотники, которые приобрели право на получение разрешения на добычу лосей (взрослый):

	№, по результатам жеребьевки
	ФИО
	Дата поступления заявления на участие в жеребьевке
	Регистрационный номер, присвоенный при поступлении заявления на участие в жеребьевке

	1
	Кострушин Андрей Борисович
	02.05.2017
	27

	2
	Зуев Сергей Владимирович
	15.05.2017
	140

	3
	Басай Валентин Игоревич
	28.06.2017
	277

	4
	Михно Андрей Анатольевич
	28.06.2017
	282

	5
	Федотов Николай Федорович
	17.05.2017
	167

	6
	Майоров Андрей Петрович
	08.06.2017
	225

	7
	Ружников Роман Николаевич
	02.05.2017
	4

	8
	Трапезников Александр Олегович
	03.05.2017
	37

2. Список охотников, которые могут приобрести право на получение разрешений на добычу лосей (до 1 года), в случае отказа охотников, получивших право на получение разрешений по итогам жеребьевки:
	№, по результатам жеребьевки
	ФИО
	Дата поступления заявления на участие в жеребьевке
	Регистрационный номер, присвоенный при поступлении заявления на участие в жеребьевке

	9
	Безумов Владимир Федорович
	19.05.2017
	176

	10
	Передерий Юрий Викторович
	11.05.2017
	119

	11
	Веретнов Алексей Владимирович
	28.06.2017
	283

	12
	Коротаев Степан Иванович
	02.05.2017
	11

	13
	Смирнов Павел Юрьевич
	28.06.2017
	286

	14
	Хозяинов Сергей Михайлович
	02.05.2017
	13

	15
	Пашун Герман Брониславович
	29.05.2017
	191

	16
	Колупаев Сергей Владимирович
	28.06.2017
	276

	17
	Сибагатуллин Илсур Гафурянович
	15.05.2017
	147

	18
	Абрамов Алексей Владимирович
	12.05.2017
	136

	19
	Дресвянкин Владимир Алексеевич
	02.05.2017
	8

	20
	Михеев Алексей Алексеевич
	23.06.2017
	261

	21
	Чирцов Александр Васильевич
	15.05.2017
	139

	22
	Золотой Станислав Алексееевич
	29.06.2017
	297

	23
	Самков Алексей Геннадьевич
	28.06.2017
	284

	24
	Пашун Владислав Германович
	29.05.2017
	190

	25
	Тюленев Александр Николаевич
	28.06.2017
	281

	26
	Канев Владислав Николаевич
	05.05.2017
	85

	27
	Филиппов Виктор Григорьевич
	15.05.2017
	150

	28
	Зуев Кирилл Иванович
	26.05.2017
	186

	29
	Золотуев Сергей Сергеевич
	28.06.2017
	279

	30
	Семакин Алексей Олегович
	10.05.2017
	100

	31
	Деркач Александр Иванович
	30.06.2017
	298

	32
	Чуклин Юрий Николаевич
	04.05.2017
	71

	33
	Ванюта Дмитрий Николаевич
	28.06.2017
	274

	34
	Пашун Бронислав Германович
	29.05.2017
	192

	35
	Ардеев Геннадий Викторович
	27.06.2017
	269

	36
	Макаренко Павел Георгиевич
	28.06.2017
	275

	37
	Вокуев Григорий Митрофанович
	13.06.2017
	230

	38
	Бараков Владимир Алексеевич
	22.06.2017
	250

	39
	Зуев Иван Владимирович
	26.05.2017
	185

	40
	Петров Владимир Викторович
	27.06.2017
	272

	41
	Артеев Егор Ефимович
	08.06.2017
	223

	42
	Тиранов Дмитрий Сергеевич
	02.05.2017
	5

	43
	Лихтанский Денис Валерьевич
	28.06.2017
	280

	44
	Семенова Алена Сергеевна
	18.05.2017
	172

	45
	Батманов Василий Павлович
	03.05.2017
	29

	46
	Суханов Михаил Владимирович
	28.06.2017
	285

	47
	Дубинский Алексей Андреевич
	14.06.2017
	234

	48
	Коткин Василий Сергеевич
	10.05.2017
	99

	49
	Зуев Владимир Сергеевич
	26.05.2017
	184

	50
	Широкий Николай Яковлевич
	03.05.2017
	46

	51
	Ванюта Николай Алексеевич
	30.06.2017
	306

	52
	Мазанов Валерий Анатольевич
	28.06.2017
	278

	53
	Воробьев Владимир Михайлович
	03.05.2017
	50

	54
	Чуклин Василий Николаевич
	16.05.2017
	154

	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:
	С.А. Андриянов

С.В. Чибисов

И.В. Агапитов

А.И. Жукова

В.В. Бобров

К.В. Пономарев

Н.В. Першанина

Д.В. Гусев

Секретарь комиссии                                                                                          Н.В. Журавлева